[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского круга Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного  самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах»

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  29  »     июня   2022 года

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного  самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах» ( в ред. от 06.03.2017 г. № 18-НПА, от 31.05.2021 г. № 32-НПА, ) следующие изменения:
1) в подпункте «в» пункта 4  слово «Думы» заменить словами «Контрольно-счетной палаты»;
2) в подпункте «в» пункта 7 слово «акций» исключить.
	2. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
		3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

«       »                 2022 г.
№   33  - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]